令和７年５月吉日

 保護者 様

合志市立合志南小学校

校長  土井 昭子

令和 7年度 教材費及び学級費等（前期分）の集金について

若葉の輝きに満ちた季節となりましたが、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、先日ご案内しておりました、教材費及び学級費等の前期集金額が、裏面のとおり決定しました。

ご確認の上、期限内でのお振り込みにご協力をお願い致します。

記

１ 集金方法

  郵便局の窓口またはＡＴＭから、前期、後期に分けて保護者様の振込により集金します。

２ お振込について

前期  （5月中に、前期分を一括して６月末までに振込）

※振込手数料は、保護者様負担とさせていただきます。

 窓口 ＡＴＭ

○通帳・カード扱い（ゆうちょ銀行に口座をお持ちの場合）

○現金扱い
203円 152円

 ※徴収トラブルを減らすため、学校からお渡しする「払込取扱票」での入金を推奨しています。

 ※ネット振込や他行から振込をされる場合、「振込依頼人」には必ず「学年組番号 児童氏名」を入力

してください。 （例）「4年 3組 18番 合志 南子」の場合⇒「４．３．１８ コウシ ミナミコ」

３ その他

・PTA共済（安互コース）を１世帯につき１５０円（長子のみ）併せて集金します。

・リコーダー、裁縫道具等、希望による購入分は、購入袋を配付し、学校を介して業者へ依頼します。

・後期分は９月頃の集金を予定しています。